PUBLICAÇÕES OFICIAL
Rondônia, quarta-feira, 11 de abril de 2018 - Correio Popular A vida não foi feita para o homem perder.6

Ji-Paraná/RO, 05 de Abril de 2018.

Ilmo(a).Sr(a).
Associado Ecoville Ji-Paraná
Rod. 135, Km 05, Gleba Pyrineos - saída p/ Nova Londrina

Ji-Paraná/RO

REF.: Edital de Convocação para Assembleia Ordinária

Ficam convocados os Srs. Proprietários de terrenos no LOTEA-
MENTO FECHADO ECOVILLE JI PARANÁ a reunirem-se em
ASSEMBLEIA ORDINÁRIA da Associação de Moradores do
Ecoville Ji-Paraná, conforme segue:

DATA: 25 de Abril de 2018 (quarta-feira)
LOCAL: Sede Social do Clube Ecoville
HORÁRIO: 1ª Convocação: 19:15 h
	        2ª Convocação: 19:30 h

Ordem do dia:
Apresentação da proposta para aquisição dos parquinhos e

móveis;
Alterações e adaptações no Estatuto Social e Regimento Interno;
Itens Pertinentes ao condomínio.

Salvo quando se exigir quórum especial, as deliberações serão
tomadas, em primeira convocação por maioria dos votos dos
associados titulares que representem 50% dos proprietários dos ter-
renos, em segunda convocação por maioria simples dos presentes.

Aqueles que representam os proprietários/associados titulares
devem apresentar as respectivas procurações, com o fim específico
para a mesma.

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
Nº. 041/CPL/SRP/2018 (PMOPO)
A Estância Turística Ouro Preto do Oeste – RO, através do

Pregoeiro nomeado pelo Decreto Municipal nº 10867/GAB/2017,
torna público que realizará a Licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 041/CPL/SRP/18, Tipo Menor Preço e
será julgada pelo Menor Preço Unitário Por Item, nos termos
da Lei nº 10.520/02, Decretos Federais nº 3.555/00 e 5.450/05,
aplicando-se subsidiariamente a Lei nº 8.666/93 e também a Lei
complementar nº 123/2006, Combinado com o disposto na Lei
Complementar 147 de 2014, tendo como OBJETO: A FORMA-
ÇÃO DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS COM IN-
TENÇÃO DE EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS
HOSPITALARES TAIS COMO: APARELHO DE GLICEMIA
CAPILAR (ACCU-CHECK ACTIVE), FITA PARA GLICEMIA
CAIXA COM 50 (PARA APARELHO ACCU-CHECK ACTI-
VE), LANCETA ESTÉRIL PROFUNDIDADE DE PENETRÇÃO
1,5 MM E AGULHA 0,36 MM, e SERINGA DESCARTAVÉL
PARA INSULINA GRADUAÇÃO DE 100UI/1ML (CALIBRE
DE 12,7 MM X 0,45 MM / 13 MM X 0,45 MM) CAIXA COM 100
UNIDADES. Conforme as especificações dos produtos contidas
no Termo de Referência deste certame. Tendo o SRP validade
durante o período de 12 (doze) meses improrrogáveis, contados a
partir da publicação da ata resultante desta licitação na imprensa
oficial do município. Conforme o Processo Administrativo nº
1717/SRP/2018. No valor estimado de R$: 231.962,00 (Duzentos
e trinta e um mil novecentos e sessenta e dois reais). O envio
das propostas poderá ser feito até às 9h00 do dia 24/04/2018.
Início da Sessão Pública virtual será às 11h00 do dia 24/04/2018
(Horário de Brasília).  O edital se encontra a disposição nos sites
www.licitanet.com.br e www.ouropretodooeste.ro.gov.br para
conhecimento, sendo que a sessão pública será pelo site www.
licitanet.com.br. Horário de Brasília – DF, local www.licitanet.
com.br Informações Complementares: O Edital encontrar-se-á a
disposição dos interessados no site supracitado e na sala da CPL
– Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura da Estância
Turística Ouro Preto do Oeste - RO, sito à Av. Daniel Comboni nº
1156, Jardim Tropical, de Segunda à Sexta Feira, exceto feriados,
em horário de expediente das 07:30 às 13:30 horas, para maiores
informações através do (Telefones: 69 (3461- 5269) (3461-4795)
e (3461-5167).

Ouro Preto do Oeste/RO, 10 de Abril de 2018.

Eliabe Leone de Souza
Pregoeiro /CPL

Dec. 10867/GAB/17

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO ELETRONICO 007/2018
A Prefeitura Municipal de Vale do Paraíso – RO, através do Pre-

goeiro e equipe de apoio, devidamente autorizados pelo Decreto
Municipal de nº 4.948 de 08 de Maio de 2.017, torna público que
a Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico nº 007/CPL/2018,
Objeto: Aquisição de material de experiente e escritório para
atender as necessidades deste Instituto de Previdência Municipal
de Vale do Paraíso, de acordo com as condições e especificações
relacionadas neste termo de referência, de acordo com valores,
especificações, quantitativos, locais de entrega e demais condições
relacionadas e aprovadas no Termo de Referência. Marcada para
o dia 10 de Abril de 2018 as 09h00min, foi dada como FRACAS-
SADA devido aos preços ofertados estarem superior a media de
valores aprovada para o certame. Para maiores informações entrar
em contato pelo telefone (69) 3464-1005 ou 3464-1462, em dias
úteis no horário das 07h00min às 13h00min ou email cpl.net@
outlook.com.

Vale do Paraíso – RO 10 de Abril de 2018.

Karque Alexandre Turetta
Pregoeiro

Dec. nº 4.948 de 08/05/2017

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO 002/CPL/2017
com fundamento na lei nº 10.520/2002 e posteriores alterações,

e conforme o que consta do processo nº 1-597/SEMOSP/2017,
homologo o procedimento de resultado de licitação e adjudicação
tomada de preço 002/CPL/2017cujo objetivo é a contratação
de empresa para realização do serviço de recuperação de
estradas vicinais com revestimento primário, em via rural,
no município de vale do paraíso/RO, conforme memorial
descritivo e projeto anexo.

Empresa(s) Vencedora(s):
V. M. CONSTRUTORA LTDA - EPP –
CNPJ: 05.776.670/0001-18
VALOR: R$ 574.241,06 (Quinhentos e setenta e quatro mil

duzentos e quarenta e um reais e seis centavos).

EM, ______/______/_____

 Vale do Paraíso - RO, 10 de Abril de 2018.

RONALDO ESTEVÃO DA SILVA
Ordenador de Despesas

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
DE OURO PRETO DO OESTE

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
DO VALE DO PARAÍSO

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
DO VALE DO PARAÍSO

DOCUMENTOS EXTRAVIADO
O Sr. JOSÉ LUCAS PEREIRA FILHO inscrito no CPF sob

o nº 044.886.872-53, localizado no LINHA 204 KM 25 LOTE
99 GLEBA 30, Zona Rural, no município de OURO PRETO
DO OESTE, comunica o extravio da Nota Fiscal de Produtor
Rural de número, 000003 de acordo com a Ocorrência Policial
nº P10065/2018.

OUTORGA IRRIGAÇÃO DE CAFÉ CLONAL
O Sr° Kleber Chagas Castias, inscrito no CPF de n°.

597.411.632-15. com propriedade rural localizada n a  4a Linha
mini. Lote 11-D, Gleba G, Setor 07,  no Município de Ji-Paraná-
-RO, Distrito de   Nova  Londrina,  torna  publico  que  requereu
junto ao NUCOF/SEDAM, a Outorga para irrigação de Oleri-
cultura.

PEDIDO DE LICENÇA MUNICIPAL
DE LOCALIZAÇÃO (LML)

A MARINALVA SOARES DE SOUZA SOUZA ( AGRO
INDUSTRIA VOVÓ BENEDITA), localizada..LINHA DO KM
11 , LOTE 58 A SECÇÃO B GLEBA PIRYNEUS, CNPJ: n°
928.608.772-15, toma público que requereu à SEMEIA - Secreta-
ria Municipal de Meio Ambiente de Ji-Paraná, em 03/04/2018,
a Licença Municipal de Localização, para a atividade de AGRO
INDUSTRIA POLPAS DE FRUTAS.

PEDIDO DE LICENÇA MUNICIPAL
DE INSTALAÇÃO (LMI)

A MARINALVA SOARES DE SOUZA SOUZA ( AGRO
INDUSTRIA VOVÓ BENEDITA) localizada LINHA DO KM
11 , LOTE 58 A SECÇÃO B GLEBA PIRYNEUS, CNPJ: n°
928.608.772-15 torna público que requereu à SEMEIA - Se-
cretaria Municipal de Meio Ambiente de Ji-Paraná, em
03/04/2018, a Licença Municipal de Instalação para a atividade
de AGRO INDUSTRIA POLPAS DE FRUTAS.

http://www.licitanet.com.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:cpl.net@outlook.com
mailto:cpl.net@outlook.com